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Согласно член 37, став 2 од Закон за општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 124/2015), ја давам следната

СОГЛАСНОСТ

за начин на комуникација

Јас,______________________________________________________________, редовен професор на _________________________________________________________(факултет/институт) во Скопје, при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, како кандидат за ректор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за мандатниот период 16 септември 2023 година  - 15 септември 2026 година, се согласувам комуникацијата со Универзитетската изборна комисија и со изборните комисии на единиците на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје,  да се одвива во електронска форма. 


Сите поднесоци, акти и друга документација, кои се поврзани со постапката за избор на ректор може да ми бидат доставувани во електронска форма на мојата е - маил адреса дадена во пријавата за ректор. 
Поднесоците, актите и друга документација, кои се поврзани со постапката за избор на ректор ќе ја доставувам на е–маил адресата на Универзитетската изборна комисија и на е–маил адресите на изборните комисии на единиците. 


Оваа согласност ја давам за периодот до завршување на постапката за избор на ректор.
      Скопје, ___.___.2023 година





                    Согласен
   








 ____________________________







                                (потпис)

